万人幸福の栞４条

　  「万象我師」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２２９回
 ２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「富士研セミナーに参加して」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

加茂　孝文様

酒井　健児

≪プロフィール≫

昭和54年　　浜松市生まれ
平成25年5月 (株)ジー・ディー・エス入社
　　　　　　浜松西モーニングセミナーに参加
平成25年6月 Buzip静岡の社長.tvスタート
平成26年9月 浜松西倫理法人会 青年委員長拝命
　　　　　　講話の議事録第２走者
平成27年9月 浜松西倫理法人会 青年委員長拝命
平成28年1月 １００日メール第６走者
　　　　2月 Buzip 山梨の社長.tvスタート

【講師】（一社）倫理研究所
　　　  名誉研究員

　松丸　靖様

【テーマ】「人生行路の羅針盤を得て」

(株)ジー・ディー・エス メディア事業部
　浜松西倫理法人会 青年委員長

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

３月３日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

３月３日

３月１０日

阪野　昇吾酒井　健児 宇津山　茂

平成2８年

次回予告＜３月１０日開催＞

谷野　剛一

酒井　健児

宇津山　茂 内藤　務 谷野　剛一

富士研に行って

まいりました。

おかげで真っ黒なお腹が、

少し漂白され白くなって

帰ってきました。

これからは、愛（LOYE）

をもって行動していきます。

ありがとございました。

税理士法人プラス会計サポート
浜松西倫理法人会 幹事
≪プロフィール≫

昭和52年2月　　浜松市生まれ
平成23年11月 税理士法人プラス会計サポート入社
平成23年11月 モーニングセミナー初参加
平成27年4月  １００日メール第３走者拝命

山﨑　厚志様